AURICOMUM, dicitur esse Ranunculi species, sed male: ex Aurum derivatur, & Coma, fortè ab aureo florum colore.

AURICULARIS DIGITUS, minimus digitus est. Vide *Digitus*.

AURICULA, est illa pars Auris omnium oculis obvia, quæ in capite extra os temporum prominet; pendula,

dula, patula, exterius cava, certae semper & determinatae figurae in hominibus, externo suo ambitu renis circiter, vel sphæreoli admodum compressi, ovalem figuram referens, in superiori corporis loco, tanquam ad sonum undique facilius recipiendum, testibus ipsis animalibus in prato humi stratis, vel prono capite incidentibus, gramen mandentibus, ad minimum auditum sonum, quem acutius audire volunt, corpus & caput erigentibus, aptissimo, seniorio communi admodum vicino, adeoque commodissimo, capiti ad locum ossis temporum ita nequa sit, ut ab eo naturaliter paululum utrimque remota, parum antrosum & deorsum infundibuli vel corniculae instar incurvata, prominat & notabiliter eminentia supra os temporum elevata sit, ut in recens natis infantibus vel feris Asiaticis hominibus, nudo semper capite incidentibus observare licet. Mirabili autem hoc artificio efficitur, ut nunquam vel ab ullo non nimis remoto sonoro centro liberè propagati sonori radii, utramque auren simul omnes præterlabi queant, sed semper vel ab aurium alterutra vel ab utrisque, necessariò iatis copiosi recipiantur: liquet enim hoc clarissime ex eo, quod nullum in sphœra, circa hominis caput tanquam centrum radio trium pedum vel ultra descripta, posuit inveniri punctum ex quo non utraque, vel una auris, aut faltem auris particula conspici potest, adeoque radii recti in illam duci queunt. Hinc patet, quid malit contingat ex pessimo in hisce regionibus Europæis mos, quo nutrices jam à teneris teneras & flexiles infantum aureo galeris, ligaturis, cæterisque capitatis fasciis, & adultiores dein suas, viri comis adscititiis, pileisque, mulieres suis singularibus quasi hunc in finem fabricatis instrumentis, (que *voogdappes* & *haarpsers* belgicâ lingua vocant) cæterisque caput tegentibus & defendantibus integumentis, ligant, comprimunt, reprimunt, ad caput applicant, apprimunt, alligant, adstringunt, sic situm & formam naturalem auricularum haud parum immutant, depravant, egregium usum tollunt, hoc modo nativam illam à natura relictam, ut putant, deformitatem corrigentes. Hinc plerumque non amplius in his regionibus in suo naturali situ, sed ad ossa temporum appressas videmus hominum aures: in quo casu multi radii, alias in auriculam illapsu-